ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3514 - http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 1

EDITAL Nº 26/2022

COMUNICA CANDIDATOS APROVADOS PARA REPOSIÇÃO DE VAGAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, no âmbito do Processo Seletivo Simplificado destinado à

contratação temporária na área da Saúde, de acordo com o que estabelece o item

6.1 do Edital nº 13/2022, COMUNICA aos candidatos aprovados no Processo

Seletivo Simplificado para a contratação temporária de profissionais na área da

Saúde, que  os abaixo relacionados deverão comparecer na Prefeitura Municipal,

situada na Rua Nico de Oliveira, 763, Centro, Pinheiro Machado, RS,  nas datas e

horários a seguir determinados.

1. DA CONTRATAÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE VAGAS

1.1. Tendo em vista a desistência de candidatos da ampla concorrência, aqueles

abaixo relacionados deverão apresentar-se no Departamento de Pessoal desta

Prefeitura Municipal, do dia 26 até o dia 27 de abril de 2022, das 8h30 às 11h30

e das 13h30 às 16h, munidos da documentação referida no item 6.1.2 do

supracitado edital de abertura, sendo que os candidatos selecionados deverão

portar, ainda, os arquivos digitalizados individualmente em formato PDF.

Classificação
Final

Nº da
Inscrição

Nome Completo do(a) Candidato(a) Cargo

4º 021 Nara Helena Pires Barbosa Enfermeiro

Gabinete do Prefeito Municipal, em 25 de abril de 2022.

Ronaldo Costa Madruga

Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Alex Madruga Camacho

Secretário da Administração

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/